término	em	11/10/2024,	para	as	Zonas	Eleitorais	(ZEs)	do	 interior	do	estado.	Para	as	ZEs	desta	capital,	o	período	será	de	3
meses,	com	início	em	01/08/2024	e	término	em	31/10/2024.

12.	ESTIMATIVA	DO	VALOR	DA	CONTRATAÇÃO

Valor	estimado	da	contratação:	R$	964.368,00	(novecentos	e	sessenta	e	quatro	mil	trezentos	e	sessenta	e	oito	reais),	incluindo	o	
custo	dos	postos,	diárias	e	horas	extras	para	todo	o	período.

Nota	8:	A	estimativa	do	valor	da	contratação	deve	ser	realizada	de	acordo	com	as	regras	definidas	no	formulário	padronizado:
Informação	Conclusiva	sobre	o	Valor	Estimado	da	Contratação	(ICVEC).